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V Memoria³ Im. Tadeusza S³aweckiego
£ódŸ, 16. - 17.10.2010

Konkurencja 8 Mê¿czyzn, 100m klasyczny Open
2010-10-16 - 17:39 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15 - 16 lat

1. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 1:10.86 543 32.89 37.97
2. STANIELEWICZ MICHA£ 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:10.98 541 33.70 37.28
3. Miku³a Piotr 94 Klub P³ywacki MZOS P³ock 1:12.03 517 33.58 38.45
4. Stanis³awski Igor 95 SKS Start £ódŸ 1:15.31 453 35.91 39.40
5. KAWCZYÑSKI MARCIN 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:15.91 442 35.63 40.28
6. Ciborowski Bastian 95 MKS "Ros"  Pisz 1:18.60 398 36.01 42.59
7. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 1:24.86 316 39.60 45.26

13 - 14 lat

1. Tañski Pawe³ 97 MKS Juvenia Wroc³aw 1:14.38 470 35.51 38.87
2. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 1:14.63 465 35.46 39.17
3. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:14.89 460 35.47 39.42
4. Jurke Florian 96 SC Chemnitz v.1892 1:16.92 425 36.60 40.32
5. SOWA MARCIN 97 SEKCJA P£YWACKA "MOTYL" MOSiR STALOWA WOLA1:17.16 421 36.17 40.99
6. Koper Bart³omiej 96 Klub P³ywacki MZOS P³ock 1:19.12 390 38.29 40.83
7. Rohmberger Thomas 97 SV Zwickau 04 1:20.01 377 37.40 42.61
8. Ludwig Daniel 97 SC Chemnitz v.1892 1:20.34 373 37.93 42.41
9. FEŠÁREK Lukáš 97 KPS Ostrawa 1:20.70 368 37.85 42.85

10. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 1:25.74 307 41.27 44.47
11. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 1:26.66 297 41.18 45.48
12. Seweryn Marcin 97 MKS Juvenia Wroc³aw 1:33.61 236 44.49 49.12

DYSKW. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 1:35.70 44.80 50.90
o4

12 lat

1. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 1:23.86 328 39.85 44.01
2. WAWRO WOJCIECH 98 SEKCJA P£YWACKA "MOTYL" MOSiR STALOWA WOLA1:26.82 295 40.24 46.58
3. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 1:33.02 240 43.66 49.36
4. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:36.19 217 47.57 48.62
5. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 1:38.19 204 45.71 52.48
6. Podgórny Dawid 98 UKS 190 £ódŸ 1:40.14 192 47.10 53.04
7. Stankowski Szymon 98 SKS Start £ódŸ 1:41.73 184 49.63 52.10
8. KOZ£OWKSKI B£A¯EJ 98 MUKS Wodnik £ask 1:58.04 118 53.80 1:04.24

DYSKW. Dêbski Dominik 98 SKS Start £ódŸ 1:24.96 40.17 44.79
k8

DYSKW. Staœ Maciej 98 Klub P³ywacki MZOS P³ock 1:38.30 47.28 51.02
k14,k8

Open

1. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 1:10.86 543 32.89 37.97
2. STANIELEWICZ MICHA£ 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:10.98 541 33.70 37.28
3. Miku³a Piotr 94 Klub P³ywacki MZOS P³ock 1:12.03 517 33.58 38.45
4. Tañski Pawe³ 97 MKS Juvenia Wroc³aw 1:14.38 470 35.51 38.87
5. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 1:14.63 465 35.46 39.17
6. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:14.89 460 35.47 39.42
7. Stanis³awski Igor 95 SKS Start £ódŸ 1:15.31 453 35.91 39.40
8. KAWCZYÑSKI MARCIN 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:15.91 442 35.63 40.28
9. Jurke Florian 96 SC Chemnitz v.1892 1:16.92 425 36.60 40.32

10. SOWA MARCIN 97 SEKCJA P£YWACKA "MOTYL" MOSiR STALOWA WOLA1:17.16 421 36.17 40.99
11. Ciborowski Bastian 95 MKS "Ros"  Pisz 1:18.60 398 36.01 42.59
12. Koper Bart³omiej 96 Klub P³ywacki MZOS P³ock 1:19.12 390 38.29 40.83
13. Rohmberger Thomas 97 SV Zwickau 04 1:20.01 377 37.40 42.61
14. Ludwig Daniel 97 SC Chemnitz v.1892 1:20.34 373 37.93 42.41
15. FEŠÁREK Lukáš 97 KPS Ostrawa 1:20.70 368 37.85 42.85
16. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 1:23.86 328 39.85 44.01
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V Memoria³ Im. Tadeusza S³aweckiego
£ódŸ, 16. - 17.10.2010

Konkurencja 8, Mê¿czyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 1:24.86 316 39.60 45.26
18. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 1:25.74 307 41.27 44.47
19. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 1:26.66 297 41.18 45.48
20. WAWRO WOJCIECH 98 SEKCJA P£YWACKA "MOTYL" MOSiR STALOWA WOLA1:26.82 295 40.24 46.58
21. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 1:33.02 240 43.66 49.36
22. Seweryn Marcin 97 MKS Juvenia Wroc³aw 1:33.61 236 44.49 49.12
23. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:36.19 217 47.57 48.62
24. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 1:38.19 204 45.71 52.48
25. Podgórny Dawid 98 UKS 190 £ódŸ 1:40.14 192 47.10 53.04
26. Stankowski Szymon 98 SKS Start £ódŸ 1:41.73 184 49.63 52.10
27. KOZ£OWKSKI B£A¯EJ 98 MUKS Wodnik £ask 1:58.04 118 53.80 1:04.24

DYSKW. Dêbski Dominik 98 SKS Start £ódŸ 1:24.96 40.17 44.79
k8

DYSKW. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 1:35.70 44.80 50.90
o4

DYSKW. Staœ Maciej 98 Klub P³ywacki MZOS P³ock 1:38.30 47.28 51.02
k14,k8


